

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA29629523

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PLASA PROTECTIE 280 PP ALBA+ BORDURA PERIMETRALA	Data publicare: 20.12.2021 12:34
Cod si denumire CPV: 37451920-9 Echipament scolar pentru handbal (Rev.2)	Data finalizare: 20.12.2021 12:51
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 20.12.2021 12:42
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 20.12.2021 12:51
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: Scoala Gimnaziala "Miron Costin" Bacau	Denumire: S.C. FABRICA DE PLASE S.R.L.
CUI: 29187544	CUI: 38777730
Adresa: Strada: Miron Costin, nr. 64, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600125	Adresa: Strada: Piata 1 Mai , Nr. 4-5, Sector: -, Judet: Cluj, Localitate: Cluj-Napoca, Cod postal: 400141
Localitatea, Tara: Bacau, Romania	Localitatea, Tara: Cluj-Napoca, Romania
Telefon: +40 234510983	Telefon: +40 743559982
E-mail: mironcostinbacau@yahoo.com	E-mail: info@fabricadeplasesport.ro
Website: http://scoalamironcostin.ro	Website: www.fabricadeplasesport.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	PLASA IMPREJMUIRE - ART 280 PP (alb) Dimensiune 1.2 x 3.3 m – 1 buc 3.96 mp x 18.95 lei(+ tva) = 75.04 lei + TVA/ 8 x 3.4 m – 1 buc 27.2 mp x 18.95 lei(+ tva) = 515.44 lei + TVA /3.2 x 1.6 m – 1 buc 5.12 mp x 18.95 lei(+ tva) = 97.02 lei + TVA /8 x 1.2 m – 1 buc 9.6 mp x 18.95 lei(+ tva) = 181.92 lei + TVA /11 x 9 m – 1 buc 99 mp x 18.95 lei(+ tva) = 1876.05 lei + TVA /3.3 x 2 m – 1 buc 6.6 mp x 18.95 lei(+ tva) = 125.07 lei + TVA/ 2 x 10 m- 1 buc 20 mp x 18.95 lei(+ tva) = 379 lei + TVA BORDURA PERIMETRALA - ART 2040 (Optional) 134.4 ml x 3.46 lei (+ tva) = 465.02 lei (+ tva)
Conditii de livrare	livrare la sediul unitatii
Conditii de plata	op trezorerie

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PLASA PROTECTIE 280 PP ALBA+ BORDURA PERIMETRALA	Solicitata: 1	Pret estimat: 3.744,56
Numar de referinta: 103	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 3.744,56
Pret de catalog: 3.744,56 RON/pachet		Valoare estimata: 3.744,56
Cod si denumire CPV: 37451920-9 - Echipament scolar pentru handbal (Rev.2)		Valoare de vanzare: 3.744,56

Descriere: **PLASA IMPREJMUIRE - ART 280 PP (alb)**

Dimensiune 1.2 x 3.3 m – 1 buc 3.96 mp x 18.95 lei(+ tva) = 75.04 lei + TVA/

8 x 3.4 m – 1 buc 27.2 mp x 18.95 lei(+ tva) = 515.44 lei + TVA /3.2 x 1.6 m – 1 buc 5.12 mp x 18.95 lei(+ tva) = 97.02 lei + TVA /8 x 1.2 m – 1

buc 9.6 mp x 18.95 lei(+ tva) = 181.92 lei + TVA /11 x 9 m – 1 buc 99 mp x 18.95 lei(+ tva) = 1876.05 lei + TVA /3.3 x 2 m – 1 buc 6.6 mp x

18.95 lei(+ tva) = 125.07 lei + TVA/

2 x 10 m- 1 buc 20 mp x 18.95 lei(+ tva) = 379 lei + TVA

BORDURA PERIMETRALA - ART 2040 (Optional) 134.4 ml x 3.46 lei (+ tva) = 465.02 lei (+ tva)

TOTAL

Valoare de vanzare: 3.744,56 RON